COMISSÃO MUNICIPAL DE EMPREGO

Ata 03/2019

Aos dezesseis dias do mês de setembro de dois mil e nove, às oito horas, na sala
de reuniões dos Conselhos Municipais, do município de Vera Cruz – RS, foi
realizada a reunião ordinária da Comissão Municipal do Emprego. Estavam
presentes os conselheiros da Comissão de Emprego, Roque Afonso Haas e Sidnei

Fernandes. O presidente Roque saudou seu Sidnei e por falta de quórum não
realizou reunião. E o conselheiro e funcionário do SINE, Senhor Sidnei, também
disse que por parte dele não teria pauta nenhuma. Não havendo mais nada a
tratar encerrou-se a reunião e eu, Iris Lenz Ziani, lavrei a presente ata, que após
de lida e aprovada será assinada pelos conselheiros, sendo que a próxima reunião
para o dia dezesseis de dezembro de dois mil e nove, as oito horas, na sala de
reuniões dos Conselhos Municipais, do município de Vera Cruz – RS. Vera Cruz,
16 de setembro de 2019.